家在英屬處女群島註冊成立的有限責任公司）及Beauty Bear Technology Limited（一家在英屬處女群島註冊成立的有限責任公
司）分別配發及發行6,622,445股及11,111,111股普通股（按面值悉數列作繳足）。

(v) Hesheng BVI持有的601,158股普通股於2022年3月28日重新指定為D-2輪優先股。

(vi) 授權本公司董事將本公司股份溢價賬的進賬金額1,888,889港元（相當於人民幣1,720,000元）撥充資本，將該數額用以按面值
繳足188,888,889股股份，藉此向於2022年9月27日通過本決議案當日名列本公司股東名冊的股份持有人，按彼等於2022年
11月24日各自當時於本公司的現有持股比例配發（「資本化發行」）及發行（盡可能不涉及零碎股份，以免配發及發行零碎股份），
及於同日，就本公司首次公開發售而言，53,259,000股每股面值0.01港元的普通股按每股普通股7.60港元發行，總現金代價
為404,768,000港元（相當於人民幣368,606,000元）。

(vii) 根據本公司股東於2022年9月27日通過的決議案，本公司的法定股本通過額外增設240,000,000股股份由7,600,000港元（相當
於人民幣6,208,000元）增至10,000,000港元（相當於人民幣8,370,000元），分為1,000,000,000股每股面值0.01港元的股份。

18. 資本承擔

本集團於報告期末的資本承擔如下：

於2023年

6月30日

於2022年

12月31日

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （經審核）

於綜合財務報表已訂約但未撥備的收購廠房及設備的資本開支 16,181 9,250

51 凌雄科技集團有限公司

截至2023年6月30日止六個月

簡明綜合財務報表附註

19. 金融工具公平值計量

公平值為於計量日期由市場參與者於有序交易中出售資產可收取或轉讓負債須支付的價格。以下為使

用公平值層級的公平值計量披露，有關層級將用以計量公平值的估值方法的輸入數據分為三個層級：

第一級輸入數據：本集團於計量日期可以取得的相同資產或負債於活躍市場之報價（未經調整）。

第二級輸入數據：就資產或負債直接或間接地可觀察之輸入數據（第一級內包括的報價除外）。

第三級輸入數據：資產或負債的不可觀察輸入數據。

本集團的政策為於導致轉撥之事件或情況出現變動當日確認自三個層級中的任何一個層級之轉入及轉出。

(a) 於2023年6月30日公平值層級水平披露：

使用以下層級計量的公平值： 於2023年

6月30日總計

第一級 第二級 第三級

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

概述

經常性公平值計量：

按公平值計量且其變動計入損益

的金融資產 70,203 — — 70,203

70,203 — — 70,203

於2022年12月31日公平值層級水平披露：

使用以下層級計量的公平值： 於2022年

12月31日總計

第一級 第二級 第三級

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（經審核） （經審核） （經審核） （經審核）

概述

經常性公平值計量：

按公平值計量且其變動計入損益

的金融資產 50,403 250,408 — 300,811

50,403 250,408 — 300,811

522023中期報告

截至2023年6月30日止六個月

簡明綜合財務報表附註

20. 關聯方交易

除中期財務資料的附註13、14及15所披露的交易及結餘外，本集團與關聯方有以下交易：

截至6月30日止六個月

關係 交易性質 2023年 2022年

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （經審核）

本公司董事或凌雄（深圳）的前董

事對其產生重大影響的實體

來自關聯方的收入

— 設備訂閱服務 2,783 2,318

— IT技術訂閱服務 117 125

— 設備回收收入 — 1

向關聯方購買IT設備 4,566 14,182

自關聯方獲得服務

— 營銷及推廣服務 44 3,859

— 維修服務 2,819 5,383

— 物流服務 — 118

其他借款利息開支 — 919

主要管理人員薪酬

本公司董事、首席執行官及本集團其他主要管理層成員的薪酬如下：

截至6月30日止六個月

2023年 2022年

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （經審核）

短期僱員福利 1,893 2,134

離職後福利 53 55

以股權結算以股份為基礎的付款開支 9,349 6,990

11,295 9,179

53 凌雄科技集團有限公司

截至2023年6月30日止六個月

簡明綜合財務報表附註

21. 以股份為基礎的付款交易

本公司以股權結算的購股權計劃

LX Brothers僱員激勵計劃

本公司根據本公司董事會於2022年3月23日通過的書面決議案採納的LX Brothers僱員激勵計劃為一項
股份激勵計劃，旨在表彰本集團僱員對本集團的發展及成功作出的貢獻。LX Brothers僱員激勵計劃將
為合資格參與者提供在本集團的股權中持有個人份額的機會，以實現以下目標：

(i) 鼓勵合資格參與者為本公司的長遠利益對本集團作出貢獻；及

(ii) 向本集團提供留任、激勵、獎勵、酬謝、補償合資格參與者及╱或向合資格參與者提供褔利的靈

活方式。

下表披露於本期間本集團合資格董事和僱員持有的本公司購股權變動情況：

購股權數目

2023年1月1日至

2023年6月30日

2022年1月1日至

2022年6月30日

期初尚未行使 17,880,602 —

期內授出 — 6,622,445

期內沒收 — (3,127)

期末尚未行使 17,880,602 6,619,318

截至2023年6月30日止六個月，本集團確認與購股權付款交易有關的開支總額約人民幣27,445,000元（截
至2022年6月30日止六個月：人民幣19,394,000元）。